
1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/126/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 20 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ciechocinka absolutorium za 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 271  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 

1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2006 r. poz. 105) 

Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się, rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Ciechocinka za 2015 rok  

i zapoznaniu się z:   

1) opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym 

przez Burmistrza Ciechocinka sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 rok 

oraz o wniosku Komisji Rewizyjnej, 

2) informacją o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2015 roku,  

3) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej wyrażonym w uchwale z dnia 31 maja 2016 

roku  

Rada Miejska Ciechocinka  

 

u d z i e l a 

Burmistrzowi Ciechocinka Panu Leszkowi Dzierżewiczowi 

absolutorium za 2015 rok 

 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Ciechocinka 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta za 2015 rok wraz z informacją 

o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego – załącznik nr 1, 

2) wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Ciechocinka za 2015 rok – załącznik nr 2, 



2 

 

3) uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechocinka z wykonania budżetu 

za 2015 rok – załącznik nr 3, 

4) wyciąg z protokołu obrad sesji Rady Miejskiej w sprawie wyników 

głosowania jawnego dot. udzielenia Burmistrzowi Ciechocinka 

absolutorium za 2015 rok – załącznik nr 4.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 


